令和２年４月７日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名 代表取締役社長  川 瀬 康 平

（コード ７８５１ 東証第二部）

問合せ先  最高財務責任者  糸 川 克 秀

（TEL  ０６－６２２２－７４７４）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、2020年4月7日開催の取締役会において、代表取締役の異動（社長交代）を決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2020年 6月26日開催予定の当社第65回定時株主総会及びその後開催され

る取締役会において、正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由

昨今の当社をとりまく事業環境の大きな変化に対応するため、新たな経営体制の下で経営体制の一層

の強化、充実を図り、持続的な成長発展と更なる企業価値の向上を目指すものであります。

なお、現社長の川瀬康平は代表取締役会長として、引き続き新社長をサポートしてまいります。

２．異動の内容：

氏名  新 役職名 旧 役職名

川瀬
か わ せ

 康
こう

平
へい

 代表取締役会長 代表取締役社長

川瀬
か わ せ

 啓
けい

輔
すけ

 代表取締役社長 取締役

３．新任代表取締役 社長 の略歴 等

生年月日：1977 年 6月 10日生 （42 歳）

出 身 地： 兵庫県

最終学歴：2000年 3月 関西学院大学 経済学部卒

主な職歴：2016年 4月 当社入社 執行役員 東日本営業副本部長

2017年 6月 取締役 東日本営業副本部長

2018年12月 取締役 営業統括本部長（現任）

所有する当社株式の数： 31,000株

４．就任予定日 2020 年 6 月 26 日

以上

kcs
財務会計基準機構